
 
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                          РІШЕННЯ  
 

 

15 листопада 2024 року                                                                         № 2291 

м. Чортків          

  
Про затвердження Меморандуму про долучення до експериментального 

проекту щодо створення та впровадження цифрової інтегрованої 

інформаційно-аналітичної системи «Єдина платформа житлово-

комунальних послуг» 
 

З метою створення умов для підвищення рівня надання житлово-

комунальних послуг, створення умов для оперативного реагування на 

звернення споживачів житлово-комунальних послуг, враховуючи підписання 

Меморандуму про долучення до експериментального проекту щодо створення 

та впровадження  цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи 

“Єдина платформа житлово-комунальних послуг”, керуючись статтею 25,  

частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Меморандуму про долучення до експериментального 

проекту щодо створення та впровадження  цифрової інтегрованої 

інформаційно-аналітичної системи “Єдина платформа житлово-комунальних 

послуг”, що додається. 

2. Координацію роботи щодо впровадження  цифрової інтегрованої 

інформаційно-аналітичної системи “Єдина платформа житлово-комунальних 

послуг” доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Наталії ВОЙЦЕХОВСЬКІЙ.  

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань розвитку інфраструктури та комунального господарства . 

 

 

Міський голова                      Володимир ШМАТЬКО  

 

 



 2 

 


